§. 2. Verumtamen considerantes insignia Majestatis tuæ merita in Catholicam Religionem, ac sincera benemerendi tui voluntate permoti, istius iudicii rigorem aliquantisper sic mitigandum esse censuimus, ut quod omnibus Regali commendatione tua munitis concedi non poterat, tui saltem tribueremus; quocirca adlegimus dilectum Filium Sacerdotem Ignatium Kreyeanous Kium Canonicum Prismaticiensem, quem opportunum atque utilem Diœcesi illi juvandæ arbitramur, cum ob gravem ætatem Venerabilis Fratris Michaelis Episcopi Prismaticiensi tunc vero etiam, quod is Vicecancellarii istius Regni munere distentus, apud Gregem suum continentur, excubare non potest; eaque propter Ven. Fratri Archiepiscopo Ephesino Nostro, et Apostolicæ Sedis Nuncio mandavimus, ut consueta de ejus meritis ac virtutibus inquisitionibus acta conficeret. Gratam igitur habeat, petimus, hanc Apostolicæ benignitatis indulgentiam, sibi que persuadeat Majestas tua, Nos hæc eo animo significasse, ut novum ac iure acciperes argumentum illius intimæ, ac vere paternæ, qua te in Domino complectimur, charitatis, Apostolicam Benedictionem Nostro Majestati tuæ, ac universæ Regiæ Soboli amantissime impertientes. Datum Romæ etc. die v. Augusti MDCCLXVI. Pontificatus Nostri anno quarto.

Ad Regem Poloniæ gratificandum, se esse Adjutorem elegisse præ Prismaticiensi Diœcesi Pontifex significat.

CCXLVI.

Dat. die 15 Aug.  
1761 Anno IV.

Gratum animum significat Badensi Duci pro illius studio, quo curat dissensiones componere ortas inter Spirensis Episcopum, et Abbatem Tennebacensem, super jurisdictione exercenda in Monasterio Lictenthalii, seu Lucidæ Vallis.

*De hac ipsa re adsunt Epistolæ aliæ ad Badensem Ducem superius a nobis relatæ sub. num. CCXXII. pag. 216. hujus Tom. II.*

Dilecto Filio Nobili Viro Ludovico Marchioni Badensi.

Clemens Papa XIII.

Dilecte Fili Nobilis Vir, salutem, et Apostolicam benedictionem.

Quam de tua pietate, et observantia vere Filio digna præconceptam antea opinionem habebamus, comprobaverunt posteriores literæ Nobilitatis tuæ die secunda præteriti mensis Julii conscriptæ, confirmabitque felix, uti confidimus, exitus tractationis concordæ de Asceterio Lucidæ Vallis inter Ven. Fratrem Spirensis Episcopum, et dilectum Filium Abbatem Tennebacensem, tuis sub auspiciis Apostolicæ auctoritatis calculo sancienti; quomobrem laudavimus captum a te consilium communicandi literas Nostras cum Spirensi Episcopo, ut quæ tibi per dictum Abbatem detrimenta inferuntur, tecum aperiret, expectabimusque lubenter, ut quæ hinc, et inde afferuntur, quemadmodum adpromittis, Nobis exponas; nihil enim aliud optamus, ac volumus, sicuti alias prescripsimus, quam ut ea, quæ Sac. Canones, et Apostolicæ Constitutiones præcipiunt de potestate Episcopi in Cænobia Sanctimonialium Regularibus subjecta, serventur ex una, ex altera vero quæ a Summis Pontificibus privilegia Regularibus concessa fuere, ac nondum revocata, minime violentur, atque interea Nobilitati tuæ, ac dilectissimæ Conjugi Apostolicam Benedictionem Nostram, omnium prosperitatum auspiciem, permanenter largimur. Datum Romæ etc. xv. Augusti MDCCLXI. Pontificatus Nostri Anno quarto.

CCXLVII.

Dat. die 15 Aug.  
1761 Ann. IV.

De eodem ergumento scribit Episcopo Spirensi, eumque sollicitat ut controversiæ statum Sanctæ Sedi referat, a qua opportunæ sumi possint providentiæ.

Venerabili Fratri Christophoro Episcopo Spirensi.

Clemens PP. XIII.

Venerabilis Frater salutem, et Apostolicam benedictionem.

Nuperrimæ literæ quas ad Nos dedit Dilectus Filius Nobilis Vir Ludovicus Marchio Badensis ad eam controversiam quod attinet in juribus tuis in Lucidæ Vallis Asceterium, cujus prævertendæ causa, Nostras ad eum in tui gratiam jampridem scripseramus, in magnam spem Nos erexerunt, fore ut eodem interdicante Apostolicæ auctoritatis calculo transigi queat, et Episcopi, ac Abbatis jura utrinque sanciri, suisque justis limitibus circumscribi: quapropter cum audierimus eundem dilectum Filium Nobilem Virum communicavisse tecum literas Nostras, ejus quoque responsum tibi significandum esse censuimus, ut quinam sint obices Jurisdictioni tuæ per dictum Abbatem oppositi quamprimum benevole illi aperias, quo possit totius controversiæ statum Nobis referre, quemadmodum pollicetur, ut rationum momentis hinc inde perpensis, quid de ineunda concordia statuendum sit, possimus incipere, atque interea benevolentia Nostræ testimonium ac pignus accipito Apostolicam Benedictionem, quam tibi Ven. Frater, peramanter largimur. Datum Romæ etc. xv. Augusti MDCCLXI. Pontificatus Nostri anno quarto.

Dat die 3. Sept.  
1761. Ann. IV.

CCXLVIII.

Decretum Congregationis Cardinalium  
Negociis, et Consultoribus Episcopo-  
rum, et Regularium prepositæ, quo  
reformationes, nonnullorum capitum  
Constitutionis ordinis SSmæ Trinitatis  
Redemptionis Captivorum Discal-  
ceatorum approbantur, Apostolica au-  
ctoritate confirmatur, et roboratur.

Clemens Papa XIII.

Ad perpetuam rei memoriam

Referuntur  
Constitutionis  
capita, quæ  
a Diffinitorio  
Generali refor-  
mata fuerunt.

§. 1. **N**uper pro parte Dilectorum  
Filiorum Diffinitorii Generalis, ac Fra-  
trum Ordinis Sanctissimæ Trinitatis Re-  
demptionis Captivorum Discalceatorum  
nuncupatorum Congregationi Venerabili-  
ssimum Fratrum Nostrorum Sanctæ Ro-  
manæ Ecclesiæ Cardinalium Negotiis,  
et Consultationibus Episcoporum, et Re-  
gularium præpositæ exposito, quod ipsi  
exponentes experientia comperitum ha-  
bebant, quod nonnullæ ejusdem Ordinis  
Constitutiones sine gravibus incon-  
venientibus, et Fratrum gravamine ad  
usum deducibiles minime erant, ac  
nonnulla earum Constitutionum capita  
reformatione indigebant, prout juxta  
votum Dilecti Filiij Nostri Joannis Con-  
stantii Sanctæ Romanæ Ecclesiæ præ-  
dictæ Diaconi Cardinalis Caracciolo nuncu-  
pati, ipsius Ordinis apud Nos, et Apo-  
stolicam hanc Sedem Protectoris refor-  
maverant sequenti modo = Primo = decre-  
vit Diffinitorium, resolutiones Capituli  
Conventualis minime determinandas  
esse a cunctis Sacerdotibus, sed a sa-  
niori ac nobiliori Communitatis par-  
te, quam assignabit Provincialis cum  
suo Provinciali Diffinitorio: Sic tamen,  
ut Religiosi usque nunc Professi re-  
maneant cum voto in Capitulis Con-  
ventualibus; reliqui vero, qui postmo-  
dum fuerint Professi in prædictis Ca-  
pitulis votum non habeant = Item de-  
crevit diffinitorium, matutinum, cum  
laudibus dicendum esse in Collegiis ho-  
ra quarta post meridiem, et singu-  
lis indefectibiliter diebus studiis li-  
terarum vacandum ab ora sexta usque  
ad septimam cum dimidia, tam intra  
cursum, quam extra cursum litera-  
rum, et immediate post sumendam  
esse cœnam, aut refectiunculam so-  
litam in diebus jejunii = Item decre-  
vit, quod cuncti, qui fuerint Supe-  
riores Generales Ordinis aut Familiæ  
in toto pariter Ordine, aut Familia

» eos, qui tales non fuerint. præcedant  
» in actibus Communitatis, demptis  
» actualibus Prælati, et quod extra do-  
» num, meliorem locum obtineant =  
» Item qui fuerint Diffinitores Genera-  
» les Ordinis, aut Familiæ, præcedant  
» eos, qui tales non fuerint, in toto  
» Ordine aut Familia. Qui fuerint Mi-  
» nistri Provinciales, eos qui tales non  
» fuerint intra Provinciam suam. Qui  
» fuerint Diffinitores Provinciales, Re-  
» demptores, Procuratores Generales  
» Curia Pontificiæ, aut Regiæ, Mini-  
» stri Conventuales, Sacræ Theologiæ  
» Lectores, Secretarii Generales, qui  
» fuerint, nec non Prædicatores, qui  
» sunt aut fuerunt cum Litteris paten-  
» tibus Patrum Provincialium, et tem-  
» pus a lege requisitum, ut possint eli-  
» gi in Prælatos, laudabiliter expleve-  
» rint, hi omnes præcedant ordine quo  
» nominati sunt cæteros omnes, qui  
» prædictis muneribus non fuerint fun-  
» cti. Si autem plures eodem munere  
» functi in eadem Communitate fuerint  
» reperti, antiquior in professione mi-  
» nus antiquum præcedat. Hoc idem re-  
» spectively servandum est quoad melio-  
» rem locum, dum nostri e domo exie-  
» rint: = Item decrevit diffinitorium, quod  
» nostri Patres Magistri Generales, qui  
» fuerint, habeant privilegia, et exem-  
» tiones, quas leges nostræ concedunt  
» actualibus S. Theologiæ Lectoribus,  
» actualibusque Diffinitoribus Generali-  
» bus Ordinis excepto loco, quem de-  
» bent habere, ut supra dictum est =  
» Item decrevit Diffinitorium, quod hi,  
» qui fuerint Diffinitores Ordinis, aut  
» Familiæ, nec non qui fuerint Mini-  
» stri Provinciales, Lectorum privile-  
» giis in Ordine, Familia, aut Provin-  
» cia sua respective gaudeant. Qui fue-  
» rint Diffinitores Provinciales, Redem-  
» ptores, Procuratores Generales Curia  
» Pontificiæ, aut Regiæ, et Secretarii  
» Generales, qui per novem annos fue-  
» rint Sacræ Theologiæ Lectores, aut  
» Prædicatores a suis Provincialibus as-  
» signati, exempti sint ab officiis com-  
» munitatis tabulæ, excepto humilitatis  
» officio, et a matutinis media nocte  
» recitandis, exceptis solemnibus sive  
» classicis. Prædicatores autem actua-  
» les non modo teneatur ad conciones,  
» quæ ex lege, aut more statutæ sunt  
» in nostris domibus, verum etiam ad  
» eas, quas Patres Ministri eis assi-  
» gnaverint. Monemus tamen Patres Mi-  
» nistros, ut hac in re prudenter se-  
» gerant. Ac propterea plurimum cupi-  
» ebant, ut prædictæ reformationes

„ per eandem Cardinalium Congrega-  
 „ tionem approbarentur, et confirma-  
 „ rentur. Emanavit ab ipsa Cardina-  
 „ lium Congregatione Decretum teno-  
 „ ris sequentis, nempe = *Sacra Con-  
 „ gregatio Eminentissimorum, et Re-  
 „ verendissimorum S. E. R. Cardina-  
 „ lium Negotiis, et Consultationibus  
 „ Episcoporum, et Regularium præpo-  
 „ sita, attenta relatione Emi Carac-  
 „ ciolo de Sancto Bono præfati Ordinis  
 „ apud Sanctam Sedem Protectoris, ac  
 „ Patris Procuratoris Generalis, refe-  
 „ rente Regia Celsitudine Eminentissi-  
 „ mi Ducis Eboracensis Ponentis, supra  
 „ scripta Decreta Diffinitorii Generalis  
 „ in surrenti anno MDCCLXI. ema-  
 „ nata benigne approbavit Romæ XXI.  
 „ Augusti MDCCLXI. = G. A. Car-  
 „ dinalis Cavalchini = S. Bonaccorsi  
 „ Secretarius.*

Postulatio pro  
 Decreti Con-  
 gregationis ad-  
 probatione,  
 quod Pontifi-  
 cis auctoritate  
 roboratur, et  
 observari man-  
 datur

§. 2. Cum autem, sicut dilectus  
 Filius Modernus Procurator Generalis  
 ejusdem Ordinis, nomine memorati Dif-  
 finitorii Generalis, Nobis subinde expo-  
 ni fecit ipse, Decretum hujusmodi,  
 quo firmiter subsistat, et servetur ex-  
 actius, Apostolica confirmatione Nostræ  
 patrocinio communiri summopere cupiat;  
 Nos ipsum Procuratorem Gene-  
 ralem hac in re, quantum cum Domi-  
 no possumus favorabiliter annuere vo-  
 lentes, eumque a quibusvis excom-  
 municationis, suspensionis, et interdi-  
 cti, aliisque Ecclesiasticis sententiis,  
 censuris, et pœnis; a jure, vel ab ho-  
 mine, quavis, occasione, vel causa la-  
 tis, si quibus quomodolibet, innodatus  
 existit, ad effectum præsentium  
 dumtaxat consequendum, harum serie  
 absolventes, et absolutum fore censen-  
 tes, supplicationibus ejus nomine Nobis  
 super hoc humiliter porrectis inclinati,  
 Decretum præinsertum auctoritate Apo-  
 stolica, tenore præsentium approbamus,  
 et confirmamus, illique inviolabilis Apo-  
 stolice firmitatis robor adjicimus. Sal-  
 va tamen semper in præmissis aucto-  
 ritate memoratæ Congregationis Cardi-  
 nalium.

Clausula subla-  
 ta, et decretum  
 irritans atque  
 contrarium  
 derogatio

§. 3. Decernentes, easdem præsen-  
 tes Literas semper firmas, validas, et  
 efficaces exirtere, et fore, suosque ple-  
 narios, et integros effectus sortiri et  
 obtinere, ac illis, ad quos spectat, et  
 pro tempore quodcumque spectabit,  
 plenissime suffragari, sicque in præ-  
 missis per quoscumque Judices Ordina-  
 rios, et Delegatos, etiam causarum  
 Palatii Apostolice Auditorum, judicari,  
 et definiri debere, ac irritum, et inane,  
 si secus super his a quoquam

quamvis auctoritate, scienter, aut igno-  
 ranter contigerit, attentari; Non ob-  
 stantibus præmissis, ac Constitutionibus,  
 et Ordinationibus Apostolicis, nec  
 non dicti Ordinis, etiam juramento,  
 confirmatione Apostolica, vel quavis  
 firmitate alta roboratis statutis, et con-  
 suetudinibus, privilegiis quoque, idul-  
 tis, et Literis Apostolicis in contrarium  
 præmissorum quomodolibet concessis  
 confirmatis, et innovatis. Quibus om-  
 nibus, et singulis, illorum tenores præ-  
 sentibus pro plene, et sufficienter ex-  
 pressis, ac de verbo ad verbum inser-  
 tis habentes, illis alias in suo robore  
 permansuris, ad præmissorum effectum  
 hac vice dumtaxat specialiter, et ex-  
 presse derogamus, cæterisque contrariis  
 quibuscumque. Datum Romæ apud Sanctam  
 Mariam Majorem sub annulo Piscatoris,  
 die III. Septembris MDCCLXI.  
 Pontificatus Nostri anno quarto.

CCXLIX.

Dal. die 7. Sept.  
 1761 Anu. IV.

Suppressio Conventus Monialium S. Olal-  
 læ de Meridia Militiæ S. Jacobi de  
 Spatha, nec non alterius S. Petri de  
 Broxas ejusdem Ordinis atque in-  
 corporatio et unio primi cum Con-  
 ventu S. Crucis Vallisoletanæ, et se-  
 cundi cum Conventu S. Spiritus de  
 Alcantera ab Hispaniarum Catholico  
 Rege facta, tamquam Administratore  
 perpetuo Militiæ præfate S. Jacobi  
 de Spatha, et de Alcantera, Apo-  
 stolica auctoritate approbatur, con-  
 firmatur, et exequi mandatur, datis  
 peculiaribus regulis pro exequutione.

*Hispaniam Regi tamquam Administra-  
 tori perpetuo Militiæ S. Jacobi de Spa-  
 tha facultas tributa fuit eligendi Prio-  
 rem Conventuum Militiæ, quoties vo-  
 cales eorum suffragiis in electionem  
 Prioris minime convenerint, per hu-  
 jus Pontificis Const. diei 15 Sept. 1758  
 relat. Tom. I. sub N. XI. pag. 35.*

Clemens Papa XIII.

Ad futuram rei memoriam

§. 1. Nuper pro parte Carissimi  
 in Christo filii Nostri Karoli Hispania-  
 rum Regis Catholici Nobis expositum  
 fuit, quod postquam ipse Karolus Rex,  
 qui Militiarum Sancti Jacobi de Spa-  
 tha, et de Alcantera administrator per-  
 petuus, auctoritate Apostolica deputa-

Recensentur  
 incomoda, ex  
 actuali separa-  
 tione quatuor  
 Monasterio-  
 rum derivantia

tus existit, acceperat, quod in oppido, Civitate nuncupato de Meridia, territorio ejusdem Militiæ S. Jacobi Conventus sub invocatione Sanctæ Otillæ nuncupatus Religiosarum ipsius Militiæ, erectus, fundatusque, reperitur tam pauper, et egenus, ut illius Religiosæ, quæ de præsentis septem dumtaxat, et quatuor Ancillæ Sæculares, vel Laicæ in eo numerantur, et a Communitate nullum aliud auxilium, alimentumque, quam lumen, panem, et aquam unice recipiant, attenta annuorum Conventus hujusmodi reddituum tenuitate, qui summam undecim millium noningentorum sexaginta novem Regalium monetæ illarum partium de præsentis minime excedunt, et quorum major pars in Divini Cultus servitium, in ministros, et illos inservientes, aliasque expensas necessario faciendas impenditur, et dividitur, quippe quæ Religiosæ, ipsius Conventus propriam Ecclesiam minime habent, ac Parochiali Ecclesia contentina utuntur, proprioque Conventu carent, dum conjunctio nonnullarum ædium Fabricæ parum tutæ, continuis, dispendiosisque reparationibus subjectæ, et in loco haud commodo, ac insalubri cælo positarum, ipsum Conventum nonstituit, eaque de causa, tempore, quo Cla. me. Philippus II. dum vixit earundem Hispaniarum Rex Catholicus in humanis agebat, sermo habitus fuit pro assignatione alterius loci, in quo novus Conventus construi deberet, ut Religiosæ hujusmodi collocari valerent; ac etiam in Civitate Vallisoletana alius Conventus existit earundem Religiosarum sub titulo Sanctæ Crucis, in quo de præsentis reperiuntur tresdecim Religiosæ expresse Professæ, duæ Novitiæ, et quinque ancillæ, non ita pauper prout alius de Merida, sed satis talis, ut illius Religiosæ magna difficultate existere possint, attento, quod illius annui redditus summam viginti millium quingentorum viginti quinque Regalium monetæ prædictæ vix constituunt, quando Religiosæ ejusmodi Conventus totidem alia summa indigent, eo magis quod secundo dictus Conventus ita vetus, ac dirutus, et Religiosarum Cellæ indecentes, et incommodæ remanent, et reperiuntur, ac demum existunt in Villis de Alcantara, et de Broxas nuncupatæ duo alii Conventus Militiæ de Alcantara Religiosarum dictæ Militiæ, primus quidem sub Invocatione Sancti Spiritus, in quo septem dumtaxat Religiosæ reperiuntur, annuos redditus decem, et septem millium sexcentorum quin-

quaginta Regalium paris monetæ, alter vero sub titulo S. Petri, in quo quinque Religiosæ totam Communitatem solummodo constituunt, vix annuos redditus novem millium Regalium parium habent, gravati oneribus, et expensis necessariis pro servitio Ecclesiarum et manutentione Ministrorum, aliorumque inservientium, et dependentium, qui majorem utriusque Conventuum hujusmodi annuorum reddituum partem absumunt, ac præter, et ultra hujusmodi incommoda Conventus de Broxas ita angustus est, ut non obstante parvo Religiosarum numero, quæ semper in eo remanserunt, Religiosæ ipsæ magno cum notabili incommodo vivere pergunt attento, quod Fabrica hujusmodi Conventus deterior facta est, ita, ut ad illum aliquo modo tutum reddendum quamplurimæ, et magni momenti expensæ assiduo faciendæ veniant, ac hujusmodi Conventus Religiosæ Ecclesia etiam carent, ac in illius supplementum simplex Oratorium habent, quod alias ad usum Locutoriæ vulgo Parlatorio destinatum fuerat, et etiamsi transactis temporibus fabrica Ecclesiæ inchoata fuerit, nihilominus ab ipso initio, ac de præsentis imperfecta remanere conspiciatur, ac certior factus, quod attento præsentis quatuor Conventuum statu necesse erat, pro illarum manutentione, et conservatione, intuitu illorum Religiosarum qualitatis, generis Nobilitatis, nec non statutorum, ut convenientes annui redditus assignarentur, et cum effectu donatio aliorum honorum stabilium faciendæ, et summa magni momenti pro Fabricis tam Conventuum prædictorum, quam illorum respective Ecclesiarum concedendæ, et impendendæ esset, quodque claræ itidem memoriæ Ferdinandus Sextus, dum pariter vixit ipsarum Hispaniarum Rex Catholicus, consideratis itaque cum commiseratione tot urgentibus causis, cognita etiam impossibilitate necessarij subsidij mature quoque perpendens, quod si Conventus prædicti, et illorum Religiosæ usque nunc se se servari potuerunt alienæ a quibusvis discriminibus, id solum evenerat propter frequentes ingentesque elemosynas, auxiliumque, quæ ex annuis redditibus ad Mensam Magistralem Militiarum hujusmodi spectantibus, aliisque effectibus distributæ, et suppeditatæ fuerant etiamsi Conventus prædicti ad Juspatronatus Regium minime pertineant, sed dumtaxat idem Ferdinandus Rex id expleverat uti Superior, et Administrator perpetuus omnium Mili-

tiarum hujusmodi, ac insuper idem Ferdinandus Rex repetitas cognitiones, et justificationes super hujusmodi grave, et sollicitum negotium inquirere non prætermiserat, ac de præmissis omnibus ea, quæ par erat, prudentia, studio, et diligentia una cum consilio Ordinum mature examinare curaverat, posthabitas nonnullas consultationes compertum habuit totum id, quod expositum erat, veritati niti, et comprobatum remanere, consideratis insuper gravibus incommodis, ac notis periculis, quibus dictæ Religiosæ manifeste expositæ existebant, quippe quæ absque Conventibus, in quibus commode ac tuto consistere, absque Ecclesiis, in quibus Sacras Functiones cum decentia, ac solemnitate Divino cultui convenientes peragi facere, absque redditibus ad victum, vestitumque necessariis, quibus se se juxta earum statum, ac dignitatem decentius exhibere, ac vivere absque sufficienti in omnibus Conventibus prædictis numero, quo Communitatem servare possent, reperiabantur.

Quæ fuerint remedia concepta a Ferdinando VI. Hispaniarum Rege ad quatuor Monasteriorum levamen, atque auxilium

§. 2. In hoc rerum statu pro unione, incorporatione, et aggregatione primodicti Conventus S. Olallæ de Merida Conventui S. Crucis Vallisoletanæ memoratæ Militiæ Sancti Jacobi de Spatha, ac secundodicti Conventus Sancti Petri de Broxas memorato Conventui S. Spiritus de Alcantera ejusdem Militiæ de Alcantera, attento, quod Conventus S. Spiritus, et S. Crucis hujusmodi in optima existimatione, et celebritate tam propter amplitudinem fabricæ in meliorem formam constructæ, et comparatæ, quam propter loca, ubi existunt nempe Civitatis Vallisoletanæ, et Villæ de Alcantera, que Capitalia sunt utriusque territorii tum in spiritualibus, tum in temporalibus præter, et ultra alias extimatione dignas circumstantias, quæ in sæpeditis Conventibus de Meridia, et Broxas minime habentur, suum consensum præbuit, illasque decrevit, ac indixit; In vim vero hujusmodi consultationis, et decreti, non obstante quod Religiosæ primodictorum duorum Conventuum decreto hujusmodi repugnassent, ac per interpositas personas illud adversari fecissent, et unio, et incorporatio earum respective Conventuum cum aliis secundodictis Conventibus, ad decretum prædictum inde editum nullum existeret, nihilominus cum contradictio peracta inanis, ac nullius roboris, et momenti habita, et existimata fuerit, dictus Ferdinandus Rex, mandavit, ut ab Apostolica hac Sancta Se-

de facultas, et licentia in præmissis necessaria obtineri deberet, quo primodicti duo Conventus secundodictis aliis Conventibus unirentur, et incorporarentur, ac unio, et incorporatio hujusmodi debitæ executioni mandaretur.

§. 3. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat ipse Karolus Rex vestigiis ipsius Ferdinandus Regis in eisdem præmissis insistere cupiens unionem, incorporationemque primodictorum Conventuum secundodictis Conventibus per Nos concedi, et demandari summopere cupiat, dum unio, et incorporatio hujusmodi ad nil aliud, quam ad commodum, utilitatemque primodictorum Conventuum, et illorum respective Religiosarum pertinet, quoniam ex unione, et incorporatione prædicta in quolibet ex secundodictis Conventibus numerus Monialium ita completus remaneret, et existeret, ut perfecta Communitas constitueretur, et dici poterit, ac annui utriusque Conventus hujusmodi redditus una eum consuetis elemosynis pro decenti Religiosarum mantentione, et assistentia sufficerent, eo magis si consideretur, quod distributio effectuum, et reddituum, quos dictæ Religiosæ ex Magistrali Mensa ad præsens percipiunt, inter quatuor Conventus facienda venit, sequuta unione, et incorporatione prædicta inter duos Conventus tantum in posterum dividenda erit, et facile tunc spes haberi potest, ut superextantes annui redditus, et fructus in reparationibus, et augmentum Fabricarum secundodictorum Conventuum impendi, et erogari possint. Nobis propterea dictus Karolus Rex humiliter supplicari fecit, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 4. Non igitur piis ipsius Karoli Regis votis hac in re quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere cupientes, hujusmodi supplicationibus inclinati, Conventum Sanctæ Olallæ nuncupatum Oppidi Civitatis etiam nuncupatæ de Merida Sancti Jacobi de Spatha, nec non Conventum Sancti Petri Villæ de Broxas respective Militiarum de Alcantera, auctoritate Apostolica, tenore præsentium supprimimus, extinguimus, et abolemus ac nunc pro tunc, et quando præsentibus Nostræ Litteræ suum sortitæ fuerint effectum, prædictos duos Conventus pro suppressis, et abolitis, et extinctis esse, et fore decernimus, volumus, et mandamus. Insuper Religiosas Conventus Sanctæ

Nil melius prospiciendum esse Monasteriorum utilitati constitit quam per binorum suppressionem, aliorumque lincis aliis incorporationem.

Pontifex propositam a Catholico Rege suppressionem respectivamque unionem approbat, datis pro hujus executione peculiaribus regulis

Olallæ prædictæ Militiæ Santi Jacobi de Spatha Conventui S. Crucis Civitatis Vallisoletanæ ejusdem Militiæ, ac Religiosas conventus Sancti Petri de Broxas Militiæ de Alcantera Conventui Sancti Spiritus Villæ de Alcantera ipsius Militiæ, nec non bona mobilia, et immobilia in quibusvis rebus consistentia, ex undecumque provenientia, census, domos, vineas, possessiones, annosque fructus, redditus, proventus, jura, actiones, onera, privilegia, ac suppellectilia sacra, et prophana quæcumque ad Conventus Sanctæ Olallæ, et Sancti Petri prædictos respective quomodocumque spectantia, et pertinentia, ac pro usu, commodo, et utilitate illorum Religiosarum, empta, donata, et acquisita, ac relicta quovismodo tam Conventui Sanctæ Crucis, quam Coaventui S. Spiritus prædictis, auctoritate, et tenore præfatis perpetuo transferimus, unimus, et incorporamus, et anectimus, ac Religiosas Conventus Sanctæ Olallæ, ac Conventus Sanctæ Crucis, nec non illius Sancti Petri de Broxas, et Sancti Spiritus de Alcantera duos dumtaxat Conventus in posterum, ac illorum respective bona quæcumque mobilia, et immobilia in quibusvis rebus consistentia, et undecumque provenientia, ac census, domos, vineas, possessiones, illorumque annuos fructus, redditus, proventus, jura, actiones, credita, onera, privilegia, suppellectilia sacra, et prophana prædicta, unita, incorporata, ac annexa fore, et esse, auctoritate, et tenore præsentis decernimus, statuimus, volumus, et declaramus. Ac insuper Religiosas conventus Sanctæ Olallæ de Merida ad Conventum Sanctæ Crucis Vallisoletanum Militiæ S. Jacobi de Spatha, aliasque Religiosas Conventus Sancti Petri de Broxas ad Conventum Sancti Spiritus Villæ de Alcantera prædictæ Militiæ, absque eo, quod Religiosæ hujusmodi in unoquoque ex dictis duobus Conventibus existentes ad secundoduos dictos Conventus transferendæ, in novo Conventu, in quo transferri contingat, novum Novitiatum, seu probationis annum peragere teneantur, auctoritate, et tenore hujusmodi transferimus, et transferendas esse præcipimus, ac ipsis Religiosis primodictorum Conventuum Sanctæ Olallæ, et Sancti Petri, in virtute sanctæ obedientiæ translationem de earum respective personis faciendam mandamus, ita tamen, ut translatio earumdem Religiosarum Rhedis, seu lecticis comitantibus honestis matronis, ac si